ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LANCHES PARA ATENDER AS SECRETARIAS
PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS – PB. FUNDAMENTO

LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00029/2025, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21.

DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 20100.04.121.0042.2002 – MANTER AS
ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 500

20200.04.122.0003.2005 – MANTER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 500 20300.04.124.0012.2006 –
MANTER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS 3.3.90.30.00.00 MATERIAL

DE CONSUMO 500 20400.04.122.0005.2009 – MANTER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA

DE AGRICULTURA 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 500 20500.12.361.0023.2023
– MANTER AS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE

CONSUMO 500 20600.15.122.0044.2028 – MANTER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

O P E SERV URBANOS 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 500
20800.08.244.0007.2036 – MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DA

ASSISTENCIA SOCIAL 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 500 3.3.90.30.00.00

MATERIAL DE CONSUMO 660 20900.04.122.0014.2041 – MANTER AS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA, DESPORTOS E L 21100.18.542.0032.2045 –

MANTER AS ATIVIDADES DA SEC DO MEIO AMBIENTE 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE

CONSUMO 500. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT Nº 52901/2025 - 01.12.25 - MARIA

FABIANA DA SILVA - R$ 33.137,50.